

HENRY BJERG A/S

Munkemøllevej 6
6300 Gråsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2016

Henry Bjerg Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HENRY BJERG A/S
Munkemøllevej 6
6300 Gråsten

Telefonnummer: 73651663

CVR-nr: 27618855
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og smedearbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 412.529 og egenkapitalen udgør herefter kr. 3.274.248, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		337.736	-75.130
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.980	-21.317
Resultat af ordinær primær drift		303.756	-96.447
Andre finansielle indtægter		116.806	102.896
Øvrige finansielle omkostninger		-8.033	-11.156
Ordinært resultat før skat		412.529	-4.707
Årets resultat		412.529	-4.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		412.529	-4.707
I alt		412.529	-4.707

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		114.603	148.583
Materielle anlægsaktiver i alt	1	114.603	148.583
Anlægsaktiver i alt		114.603	148.583
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.107	127.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.114.450	2.647.644
Tilgodehavender i alt		3.160.557	2.775.340
Andre værdipapirer og kapitalandele		101.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		101.000	5.000
Likvide beholdninger		0	40.140
Omsætningsaktiver i alt		3.281.557	2.840.480
Aktiver i alt		3.396.160	2.989.063

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		-1.725.752	-2.138.281
Egenkapital i alt	2	3.274.248	2.861.719
Hensættelse til udskudt skat		1	
Hensatte forpligtelser i alt		1	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		17.967	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.068	44.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.876	83.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		121.911	127.344
Gældsforpligtelser i alt		121.911	127.344
Passiver i alt		3.396.160	2.989.063

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	169.900
Tilgang	0
Kostpris ultimo	169.900
Af-/nedskrivninger primo	-21.317
Årets afskrivning	-33.980
Af- og nedskrivning ultimo	-55.297
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.603

2. Egenkapital i alt

	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	5.000.000	-2.138.281	0	2.861.719
Årets resultat	0	412.529	0	412.529
Egenkapital ultimo	5.000.000	-1.725.752	0	3.274.248

500 stk. aktier á 10.000 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de fire forudgående regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 0 på balancedagen.

Garantistillelser (arbejdsgarantier) Tryg kr. 319.465.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet må via udbytte ikke reducere soliditeten til under 30%.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kvisten ApS. Munkemøllevej 6, 6300 Gråsten (enkapitalejer)

Koncernforhold

Indgår i koncernforhold for: Kvisten ApS - cvr. nr. 27 19 57 33.